ERRATA AO EDITAL DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS 015/2021

O Hospital Infantil Dr. Jeser Amarante Faria, neste ato representado pela Organização Social

Hospital Nossa senhora das Graças, inscrito no CNPJ nº 76.562.198/003-20, representado por sua

Diretora Geral, no uso de suas atribuições legais, torna público este Aditivo ao Edital de Cotação

Prévia de Preços nº 015/2021, torna público a RETIFICAÇÃO da especificação técnica do Objeto

do presente Edital: Arco Cirúrgico Digital com Plat Panel, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

2.1. Arco com braço em forma de “C” montado em base móvel, com movimentos multidirecionais,

movimento orbital e lateral motorizado;

LEIA-SE:

2.1. Arco com braço em forma de “C” montado em base móvel;

ONDE SE LÊ:

5. Tecnologia de Detector plano de no mínimo 30 cm x 30 cm com 3 campos de visualização e motorizados,

por serem mais avançados, possuem detectores digitais; Função de radiografia digital, Fluoroscopia

continua e Fluoroscopia pulsada;

LEIA-SE:

5. Tecnologia de Detector plano de no mínimo 30 cm x 30 cm com 3 campos de visualização, por serem

mais avançados, possuem detectores digitais; Função de radiografia digital, Fluoroscopia continua e

Fluoroscopia pulsada;

Portanto, EXCLUI-SE da especificação técnica do objeto a motorização.

Joinville, 25 de novembro de 2021.

Ir. Ivete Negreli

Diretora Geral

Hospital Infantil Dr. Jeser Amarante Faria

Organização Social Hospital Nossa Senhora das Graças

		2021-11-26T09:36:08-0200
	IVETE NEGRELI:55431887904